PRESS RELEASE
2024年 4月 4日

報道機関 各位

2024年度第１回長崎大学定例記者会見の開催について

下記のとおり定例記者会見を開催しますのでお知らせいたします。

資料は 4月 10日（水）に配信予定です。

※お車でお越しになられる場合は、入構許可証を発行しますので、下記お問い合わせ先まで社名と

来場者氏名をメールにてご連絡ください。いただいたメールアドレス宛に入構許可証をお送りします。

記

【日 時】2024年 4月 11日（木）11時 00分～12時 00分

【場 所】長崎大学事務局第２会議室（長崎市文教町１－１４ 事務局３階）

【対応者】(予定)

学長                  永安  武 （ナガヤス タケシ）

理事（財務・施設担当）/事務局長   田頭 𠮷一 （タガシラ ヨシカズ）

理事（広報・基金担当）         才木 邦夫 （サイキ クニオ）

病院長                 尾﨑  誠 （オサキ マコト）

海洋未来イノベーション機構長      征矢野 清  （ソヤノ キヨシ）

【説明・発表等】（予定）

１．人事異動（４月からの執行部体制）について

２．長崎大学アクションプラン２０２４について

３．ながさきBLUEエコノミーの進捗状況について

【質疑応答】

□ 発表事項に関する質疑

□ 自由質疑

【本リリースに関するお問い合わせ先】

 国立大学法人長崎大学 政策企画部 広報戦略課

TEL：095-819-2007 mail：kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp

mailto:kouhou@ml.nagasaki-u.ac.jp